EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com as seguintes

empresas:

CONTRATO/UNIRG Nº 42/2014

- LIGEIRINHO INDÚSTRIA E COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:

09.317.219/0001-93, no valor de R$ 19.710,00 (Dezenove mil setecentos e dez

reais), para aquisição de material para reparos e construção de paredes em

divisórias, constante no Processo Administrativo nº 2013.02.000246.

CONTRATO/UNIRG Nº 43/2014

- PALMAS COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS LTDA, CNPJ: 05.292.962/0001-85, no

valor de R$ 720,50 (Sete e vinte reais e cinquenta centavos), para aquisição de

material para reparos e construção de paredes em divisórias, constante no

Processo Administrativo nº 2013.02.000246.

Gurupi-TO, 22 de julho de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG